
K prodeji, pozemky - zemědělská
půda
Číslo inzerátu (ID): 4286652 Datum vydání: 15.01.2025

Cena za nemovitost:

1 821 210 Kč

Lokalita:
Teplice

Nabízíme Vám k prodeji pozemek s výjimečnou polohou v obci
Moldava v katastrálním území Nové Město u Mikulova. Pozemek je
veden jako zemědělský půdní fond a aktuálně není obděláván, což
umožňuje jeho využití nejen pro zemědělské účely. Přístup na
pozemek je zajištěn po obecní travnaté cestě, která zaručuje
plnohodnotný přístup.
Pozemek se nachází pouhých 300 metrů od sjezdovky Ski areálu
Bouřňák a v přímé blízkosti běžkařských tratí Krušnohorské
magistrály.
Velkou výhodou je také blízkost železniční stanice Mikulov, Nové
Město, která je vzdálená necelý 1 km.
Pro více informací nás neváhejte kontaktovat. S financováním Vám
rádi pomůžeme prostřednictvím našeho finančního centra.

ID inzerátu ESO: 4286652
Inzerát aktualizován: 15.01.2025
Inzerát vydán: 19.10.2024
ID zakázky v RK: 900884619
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 18118 m2
Kód zakázky: 884619 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ondřej David
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


